La propriété Cadillac Extension se situe à environ 75 kilomètres à l'est de Senneterre et environ 
150 kilomètres au nord-est de Val-d'Or (figure 1). La propriété est localisée dans les feuillets SNRC 
32B04, 32B05 et 32C01 et plus précisément dans les Cantons Baudin, Bongard, Bourgmont, Esperey, 
Trevet et Vasson. Elle compte au total quatre-cent-soixante-six (466) claims contigus, totalisant une 
superficie de 26 700 ha, soit environ 267 km2. La liste exhaustive des titres miniers est située en annexe I 
et une vue en plan de la propriété à l'échelle 1 : 50 000 se trouve à l'annexe V (en pochette). 

L'accès à la propriété se fait facilement à partir de Val-d'Or en empruntant vers l'est la route

[...]

Une vérification analytique est établie par les laboratoires sur les pulpes ou rejets des 
échantillons ayant obtenu des teneurs anomales en Cu (>0,5%), Zn (>0,5%), Ag (>20,0 g/t) et Au (>1,0 
g/t). Les certificats d'analyses des laboratoires Techni-Lab (Actlabs) et ALS CHEMEX sont insérés en 
annexe IV. 

Au total, sept-cent-vingt-deux (722) échantillons plus soixante-treize (73) échantillons de contrôle 
de qualité QAQC (trente-six (36) standards et trente-sept (37) blanc) ont été envoyés aux laboratoires 
d'analyses (tableau 2). 

Le laboratoire Techni-Lab (Actlabs) de Ste-Germaine-Boulé a analysé : 

- Six-cent-soixante-et-un (661) échantillons pour l'or, en utilisant la méthode conventionnelle de 
détermination par pyroanalyse et finition par absorption atomique (Au 30 grammes) 

- Cent-soixante-douze (172) pulpes pour l'argent, le cuivre, le zinc, le plomb, le cobalt et le 
bismuth, car les valeurs étaient au-dessus des seuils de détection pour la méthode UT-4 Total Digestion 
ICP/MS, soit respectivement 100 g/t Ag, 10 000 ppm Cu, 10 000 ppm Zn, 5 000 ppm Pb, 500 ppm Co et 
200 ppm Bi. 

Le laboratoire Actlabs d'Ancaster a analysé : 

- Six-cent-soixante-et-une (661) pulpes pour leur contenu en métaux en employant la méthode de 
spectrométrie de masse couplée à un plasma inductif, avec digestion par 4 acides (UT-4 Total Digestion 
ICP/MS) 

Le laboratoire ALS Chemex de Val-d'Or a analysé : 

- Soixante-et-un (61) échantillons pour les éléments majeurs et en traces, en utilisant la technique